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UROCZYSTOŚĆ WNIEBOWSTĄPIENIA PAŃSKIEGO

Dziękuję za przygotowanie Wieczoru poezji i pieśni patriotycznej w Bolęcińskiej Salce Muzealnej w minioną niedzielę i

poprowadzenie go przez panią Marię Rey.

Wydarzenia liturgiczne tygodnia: We wtorek – Święto św. Macieja, apostoła W czwartek – Święto św. Andrzeja Boboli, głównego

patrona Polski W sobotę – Pierwsza spowiedź dla dzieci komunijnych o godz. 10.00 wraz z rodzicami i młodzieżą przygotowującą się

do bierzmowania W piątek przed naszymi uroczystościami przystąpimy do prac nad czyszczeniem posadzki. Prace będą prowadzone w

3 etapach: szlifowanie, krystalizacja i polerowanie marmuru.

 

W tym tygodniu próby przed Pierwszą Komunią w środę, czwartek o godz. 16.00. Klasę 8 przygotowującą się do bierzmowania

zapraszam na mszę w piątek oraz na próbę.

 

Sakramentu bierzmowania udzieli ks. Bp Janusz Mastalski podczas mszy świętej w sobotę o godz. 17.00. Nie będzie mszy świętej o

godz. 18.00. Litanię Loretańską odmówimy przed mszą świętą.

 

Pierwsza Komunia święta za tydzień w niedzielę o godz. 12.00. Po południu od godz. 16.00 zapraszamy na Rodzinny Piknik Parafialny.

Przygotowaliśmy atrakcyjne zabawy dla dzieci, o godz. 17.00 wystąpi Tatr Kokon, będą dostępne zjeżdżalnie i pyszne przekąski dla

młodszych i starszych. Czekają nas niespodzianki. Spotkanie poprowadzi pan Krzysztof Bigaj, który rozśpiewa wszystkich zebranych. W

trakcie spotkania będziemy mogli zobaczyć wystawę zdjęć pierwszokomunijnych od 1950 roku do 2000. Podczas pikniku będzie

można złożyć ofiarę na prace związane z dachem kościoła.

 

Odpust parafialny z okazji Święta NMP Matki Kościoła będziemy obchodzić 20 maja, wieczorną mszę świętą poprowadzi ks. dr

Mateusz Hosaja, proboszcz parafii Miłosierdzia Bożego w Krakowie.

 

Spotkanie scholii we wtorek a w sobotę ministrantów i lektorów. Dziękuję za pomoc przy porządkowaniu świątyni Marii Lorenc, Annie

Wojtoń, Ewie Malczyk, Elżbiecie i Witoldowi Kargol, Krystynie Kumala, Aleksandrze Kozub i Krzysztofowi Rożnawskiemu oraz za ofiarę

na kwiaty. O pomoc w trosce o naszą świątynię w sobotę proszę rodziców klasy przygotowującej się do I Komunii.

 

Zapraszamy do Bolęcińskiej Salki Muzealnej oraz Biblioteki po pierwszej Mszy świętej.

 

Zapraszam do zapisów na pielgrzymkę do sanktuariów Francji, którą z kwietnia przenieśliśmy na wrzesień. Wyjazd planowany jest od

7 – 16 września. Program dostępny jest na stoliku z gazetami.
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Koło Gospodyń Wiejskich zaprasza dzieci do udziału w konkursie plastycznym „Przydrożna kapliczka”. Prace ukazujące jedną z

przydrożnym kapliczek można składać w trzech kategoriach: dzieci przedszkolne, klasy 1- 3 i 4-8. Szczegóły na plakacie i fb.

 

Za tydzień, w III Niedzielę miesiąca składka inwestycyjna.
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